
Lyže na sjezdovku - on piste SALOMON-E S/Max W 10 White + E Z12 GW
Grey/Black F80

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 14990 Kč s DPH

Popis

Carvingové lyže značky Salomon. Sjezdové lyže S/MAX W 10 v bílé barvě jsou ideální lyže na sjezdovku a poskytují
okamžitý přístup k dokonalému lyžování.

Konstrukce Edge Amplifier přenáší 100% vaší energie na hranu, abyste dosáhli bezkonkurenčního výkonu. Moderní
tvar zlepšuje délku kontaktu s okrajem, takže můžete mít lepší kontrolu při lyžování.

Sendvičová sidewall konstrukce a dřevěné jádro Woodcore zesílená titanem, poskytuje stabiitu při vysoké rychlosti
na jakémkoli povrchu.

Vázání je v ceně lyží.

Detaily produktu:

vykrojení: 120-73-103 mm 
délka 165 cm: rádius 15,0
doporučená délka: -15 až -5 cm
poplar dřevěné jádro
Full Sandwich Sidewalls konstrukce
titanové zesílení
camber/rocker: full camber

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


